
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 137/12/2022

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 30 grudnia 2022 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2022 rok

Na podstawie  art.  30  ust.  1  i  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561), art. 32
ust. 1 i ust. 2 pkt 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca
1998  r.  o  samorządzie  powiatowym (Dz.U.  z  2022 r.  poz.  1526),  art.  222 ust.  4,
art.  257  pkt  1  i  3  ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach  publicznych
(Dz.U.  z  2022  r.  poz.  1634,  z  późn.  zm.),  §  13  ust.  1,  3  i  4  uchwały
nr 1063/XXXIV/2021 Rady Miasta Lublin z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały
budżetowej Miasta Lublin na 2022 rok (z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W uchwale nr  1063/XXXIV/2021 Rady Miasta Lublin z dnia  16 grudnia 2021 r.

w sprawie uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2022 rok, po uwzględnieniu zmian

dokonanych:

–  zarządzeniem nr 58/1/2022 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 stycznia 2022 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2022 rok,

− zarządzeniem nr 117/1/2022 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 stycznia 2022 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2022 rok,

− zarządzeniem nr  46/2/2022  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  8  lutego  2022  r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2022 rok,

− zarządzeniem nr 111/2/2022 Prezydenta Miasta Lublin z dnia  23 lutego 2022 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2022 rok,

− zarządzeniem nr 115/2/2022 Prezydenta Miasta Lublin z dnia  28 lutego 2022 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2022 rok,

− uchwałą nr 1105/XXXVI/2022 Rady Miasta Lublin z dnia 3 marca 2022 r. w sprawie

zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2022 rok,

− zarządzeniem nr  46/3/2022 Prezydenta  Miasta Lublin  z  dnia  11 marca 2022 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2022 rok,

− zarządzeniem nr 124/3/2022 Prezydenta Miasta Lublin z dnia  31 marca 2022 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2022 rok,

− zarządzeniem nr  5/4/2022 Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  4 kwietnia  2022  r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2022 rok,

Nr dokumentu Mdok: 133537/12/2022 strona 1 z 4



Prezydent Miasta Lublin

− uchwałą  nr  1162/XXXVIII/2022  Rady  Miasta  Lublin  z  dnia  20  kwietnia  2022  r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2022 rok,

− zarządzeniem nr  76/4/2022 Prezydenta Miasta Lublin z dnia  20 kwietnia 2022 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2022 rok,

− uchwałą  nr  1165/XXXIX/2022  Rady  Miasta  Lublin  z  dnia  28 kwietnia  2022  r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2022 rok,

− zarządzeniem nr 110/4/2022 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 29 kwietnia 2022 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2022 rok,

− zarządzeniem nr  62/5/2022  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  16 maja  2022  r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2022 rok,

− uchwałą nr 1191/XL/2022 Rady Miasta Lublin z dnia  26 maja 2022 r. w sprawie

zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2022 rok,

− zarządzeniem nr  133/5/2022 Prezydenta Miasta Lublin  z  dnia  31 maja 2022 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2022 rok,

− zarządzeniem nr  41/6/2022 Prezydenta Miasta Lublin z dnia  9 czerwca 2022 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2022 rok,

− zarządzeniem nr  63/6/2022 Prezydenta Miasta Lublin z dnia  17 czerwca 2022 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2022 rok,

− uchwałą nr 1221/XLI/2022 Rady Miasta Lublin z dnia 23 czerwca 2022 r. w sprawie

zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2022 rok,

− zarządzeniem nr 138/6/2022 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 30 czerwca 2022 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2022 rok,

− zarządzeniem  nr  65/7/2022  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  11 lipca 2022  r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2022 rok,

− zarządzeniem nr  135/7/2022 Prezydenta  Miasta Lublin  z  dnia  28 lipca 2022 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2022 rok,

− zarządzeniem nr  20/8/2022 Prezydenta Miasta Lublin  z  dnia  5 sierpnia 2022 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2022 rok,

− zarządzeniem nr  58/8/2022 Prezydenta Miasta Lublin z dnia  17 sierpnia 2022 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2022 rok,

− zarządzeniem nr 191/8/2022 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 sierpnia 2022 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2022 rok,

− uchwałą nr 1267/XLII/2022 Rady Miasta Lublin z dnia 8 września 2022 r. w sprawie

zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2022 rok,

− zarządzeniem nr  85/9/2022 Prezydenta Miasta Lublin z dnia  16 września 2022 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2022 rok,

Strona 2 z 4 Nr dokumentu: 133537/12/2022



Prezydent Miasta Lublin

− zarządzeniem nr 130/9/2022 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 30 września 2022 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2022 rok,

− zarządzeniem nr  64/10/2022  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  14  października

2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2022 rok,

− uchwałą nr  1302/XLIII/2022 Rady Miasta Lublin z  dnia  20 października 2022 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2022 rok,

− zarządzeniem nr  95/10/2022  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  31  października

2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2022 rok,

− zarządzeniem nr 20/11/2022 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 14 listopada 2022 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2022 rok,

− uchwałą  nr  1324/XLIV/2022  Rady  Miasta  Lublin  z  dnia  17 listopada 2022  r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2022 rok,

− zarządzeniem nr 137/11/2022 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 23 listopada 2022 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2022 rok, 

− zarządzeniem nr 161/11/2022 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 30 listopada 2022 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2022 rok,

− zarządzeniem nr 31/12/2022 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 1 grudnia 2022 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2022 rok,

− uchwałą nr 1356/XLV/2022 Rady Miasta Lublin z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie

zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2022 rok,

− zarządzeniem nr 87/12/2022 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 20 grudnia 2022 r. w

sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2022 rok,

− zarządzeniem nr 114/12/2022 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 27 grudnia 2022 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2022 rok,

wprowadzam następujące zmiany:

1) w  §  1  –  określone  dochody  budżetu  miasta  w  łącznej  wysokości
2.857.163.570,68 zł  zwiększam  o  kwotę  48.327,86 zł,  tj.  do  wysokości
2.857.211.898,54 zł,  z  tego:  dochody  bieżące  2.621.276.532,27 zł,  dochody
majątkowe  235.935.366,27  zł,  zgodnie  z  załącznikiem  nr  1  do  niniejszego
zarządzenia, w tym:
a) pkt 1 – dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

i  innych  zadań  zleconych  ustawami  zmniejszam  do  wysokości
346.272.867,53 zł, 

b) pkt 3 – dotacje celowe i inne środki na zadania realizowane w drodze umów,
porozumień i innych z organami administracji rządowej i innymi podmiotami
zwiększam do wysokości  76.895.488,89 zł;

2) w  §  2  –  określone  wydatki  budżetu  miasta  w  łącznej  wysokości
3.125.888.145,70  zł  zwiększam  o  kwotę  48.327,86  zł,  tj.  do  wysokości
3.125.936.473,56  zł,  z  tego:  wydatki  bieżące  2.586.830.729,69  zł,  wydatki

Nr dokumentu: 133537/12/2022 Strona 3 z 4



Prezydent Miasta Lublin

majątkowe  539.105.743,87  zł,  zgodnie  z  załącznikiem  nr  2  do  niniejszego
zarządzenia, w tym:
a) pkt 1 – wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania

zlecone ustawami zmniejszam do wysokości 346.160.758,26 zł,
b) pkt  3  –  wydatki  na  zadania  własne  przekazane  do  realizacji  innym

jednostkom  samorządu  terytorialnego  na  podstawie  umów  i  porozumień
zmniejszam do wysokości 20.040.061,00 zł,

c) pkt 4 – wydatki  na zadania realizowane na podstawie umów, porozumień
i innych z organami administracji rządowej i innymi podmiotami zwiększam
do wysokości 77.042.558,89 zł;

3) w  §  5  pkt  1  –  z  ustalonej  w  wysokości  9.873.191,51  zł  rezerwy  ogólnej
rozdysponowuję  kwotę  1.051,48  zł  i  przeznaczam  na  zadania  określone
w załączniku  nr  2  do  niniejszego zarządzenia zmniejszając  rezerwę ogólną do
wysokości 9.872.140,03 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2;
4) w § 7 ust. 1: 

a) pkt 1 – dokonuję zmian w wydatkach majątkowych, zgodnie z załącznikiem
 nr 3 do niniejszego zarządzenia,

b) pkt 2 – dokonuję zmian w wydatkach na programy i  projekty realizowane
 z udziałem środków europejskich, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego
 zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

  w z. Prezydenta Miasta Lublin

 (-) Artur Szymczyk

           Zastępca Prezydenta 

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 4 z 4 Nr dokumentu: 133537/12/2022

http://www.bip.lublin.eu/

	1) w § 1 – określone dochody budżetu miasta w łącznej wysokości 2.857.163.570,68 zł zwiększam o kwotę 48.327,86 zł, tj. do wysokości 2.857.211.898,54 zł, z tego: dochody bieżące 2.621.276.532,27 zł, dochody majątkowe 235.935.366,27 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, w tym:
	a) pkt 1 – dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami zmniejszam do wysokości 346.272.867,53 zł,
	b) pkt 3 – dotacje celowe i inne środki na zadania realizowane w drodze umów, porozumień i innych z organami administracji rządowej i innymi podmiotami zwiększam do wysokości 76.895.488,89 zł;
	2) w § 2 – określone wydatki budżetu miasta w łącznej wysokości 3.125.888.145,70 zł zwiększam o kwotę 48.327,86 zł, tj. do wysokości 3.125.936.473,56 zł, z tego: wydatki bieżące 2.586.830.729,69 zł, wydatki majątkowe 539.105.743,87 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym:
	b) pkt 3 – wydatki na zadania własne przekazane do realizacji innym jednostkom samorządu terytorialnego na podstawie umów i porozumień zmniejszam do wysokości 20.040.061,00 zł,
	c) pkt 4 – wydatki na zadania realizowane na podstawie umów, porozumień i innych z organami administracji rządowej i innymi podmiotami zwiększam do wysokości 77.042.558,89 zł;
	3) w § 5 pkt 1 – z ustalonej w wysokości 9.873.191,51 zł rezerwy ogólnej rozdysponowuję kwotę 1.051,48 zł i przeznaczam na zadania określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia zmniejszając rezerwę ogólną do wysokości 9.872.140,03 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2;
	a) pkt 1 – dokonuję zmian w wydatkach majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia,
	b) pkt 2 – dokonuję zmian w wydatkach na programy i projekty realizowane z udziałem środków europejskich, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

